
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 058/2019 

PREGÃOPRESENCIAL  N° 039/2019 
REGISTRO DE PREÇO N° 032/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 108/2019. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eDENTALCIR K.G.B. COMÉRCIO E 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E TRANSPORTES LTDA-ME,Contratada. 

OBJETO: contratação de empresa especializada em manutenção corretiva e 

preventiva em todos os equipamentos odontológicos do Município, para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.  

DATA DE ASSINATURA: 25/07/2019. 
VIGÊNCIA: 25/07/2019 a 25/07/2020. 
VALOR: R$25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:3.3.90.39.00 
Ficha: 137/146 
Fonte: 148/155  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 058/2019 – Pregão Presencial n° 039/2019– Registro de Preço n° 
032/2019 – Ata de Registro de Preço n° 064/2019. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de 

Recreiopelo Contratantee Regina Céliado Bem Gama, DENTALCIR K.G.B. 

COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA E TRANSPORTES LTDA-MEpela 

Contratada,Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 

testemunhas. 


